GUNNAR EKELOF-SALLSKAPET
ARSREDOVISNING 2017



RESULTATRAKNING

Intikter
Nettoomsittning
Medlemsintdkter
Efterhandsmedlemsavgifter
Intikter evenemang
Forsiljning och 6vrigt

S:a Nettoomsdttning

Owriga rorelseintikter

Erhéllna gévor
Erhéllna bidrag

S:a intikter

Kostnader

Produktionskostnader

Tryck- och produktionskostnader Ekelofet

Produktionskostnader bok/julgdva
S:a produktionskostnader

Bruttovinst

Owriga kostnader
Porto & utskickskostnader

Kontorsmtrl, kopiering, moteskostnader

Evenemang, seminarium etc
Limnade bidrag, givor & stipendier
Arvoden

Ovriga utgifter, bankavgifter etc

S:a Ovriga kostnader

Avsittning till fond-/prismedel  (*)

S:a kostnader

Resultat rorelsemedel

FOND-/ PRISMEDEL

Intikter
Rinteintikter seb-konto

Avsittning fran Sillskapets rorliga medel (*)

S:a intikter
Kostnader

Ekelofpriset
S:a kostnader

Resultat totalt

mm

*

BUDGET 2017 2016
50 000 48 300 43 850

§ 000 1 800 4 890

o o 4 482

4 000 6988 2639

59 000 57088 55 861

o 2 500 1 800

o 5251 46 451

59 000 64 839 104 I12
-15 000 <7755 o
-10 000 -15 762 -25 228
-25 000 -23 517 -25 228
34 000 41 322 78 884
-16 000 -I12 060 -30 455§

-2 000 -1 305 -3 096

-4 500 -13 058 -II 356

o o o

o -19 544 o

-1 500 -6 773 -24 191

-24 000 -52 740 -69 098
-10 000 -10 000 -10 000
-§9 000 -86 257 -104 326
o -2T 418 -214

o o o

10 000 10 000 10 000

I0 000 IO 000 I0 000
-10 000 -10 000 -10 000
-I10 000 -I0 000 -I10 000
o -2T 418 -214



BALANSRAKNING

Tillgdngar

Fordringar

Fordringar

Upplupna medl.intikter
Summa Fordringar

Kassa och bank
Kassa

Postgiro

SEB

S:a Kassa och bank

S:a tillgangar
Skulder

Utlagg, tillf. skulder
Leverantdrsskulder
Forutbetalda medlemsavgifter

Ovriga forutbetalda intikter/upplupna kostnader

Skuld till Ekelofpriset

S:a skulder

Prismedel

Fordran avsittning prispengar fran Sillskapet
Upplupen kostnad/avsittning Ekelofpriset

S:a fond-/prismedel

S:a tillgdngar och skulder

2016-1I2-31

2 024

2024

11 899
143 874
18 518
174 291

176 315

-34 287
-3 050

-37 337

138 978

2017-12-31

3 628
o
3628

II 255§
1§52 311
18 518
182 084

185 712

-16 903

-I 250
-40 000
-10 000

-68 153

I0 000
-I10 000

117559



FORSLAG TILL BUDGET 2018

BUDGET
Intikter
Nettoomsittning
Medlemsintikter 49 000
Efterhandsmedlemsavgifter 2 000
Evenemangsintikter o
Forsiljning och 6vrigt 5 000
S:a Nettoomsdttning 56 000
Owriga rorelseintikter
Erhéllna gévor 3 000
Erhéllna stod 40 000
Erhéllna bidrag bokproduktion o
S:a intakter 99 000
Kostnader
Produktionskostnader
Tryck- och produktionskostnader -9 000
Produktionskostnader bok/julgdva -20 000
S:a produktionskostnader -29 000
Bruttovinst 70 000
Ouwriga kostnader
Porto & Distributionskostnader -14 000
Kontorsmtrl, kopiering, moteskostnader mm -1 500
Evenemang, drsméte, utflykter mm -3 000
Limnade bidrag, gavor & stipendier o
Arvoden -40 000
Ovriga utgifter, bankavgifter etc -1 500
S:a Ovriga kostnader -60 000
Avsdttning till fond-/prismedel ~ (*) -10 000
S:a kostnader -99 000
Resultat rorelsemedel o
FOND-/ PRISMEDEL
Intakter
Avsittning fran Sillskapets rorliga medel (*) 10 000
S:a intdkter 10 000
Kostnader
Ekelofpriset -10 000
S:a kostnader -10 000

Resultat totalt o



KOMMENTAR TILL BOKSLUTET

Sillskapets rakenskapsar 2017 resulterade i en forlust frimst pga hogre kostnader for arvoden, tryck och
evenemang in planerat. Noterbart dr dven att boken Dikter i Gronkopings dagblad ej erhéll litteraturstod.
(Litteraturstdd ar dven sokt for 2017 ars julgava (Brevvixling Ekel6f/Sjoberg) men dir beslut per dags dato
inte kommit, och avsevirt kan forbittra resultatet. Sillskapets ekonomi ir emellertid fortsatt god, dven om
beskedet blir negativt.

Till budgeten for 2018 finns varens stora forldsningsserie om Ekelof och den kvinnliga aspekten medtagen,
bade bade intiktssidan i form av ett generdst stod fran Svenska Akadamien samt pa kostnadssidan i form av
arvoden till de medverkande. I budgeten finns dven 2018 ars julgdva som under sommaren firdigstills av
Tragus forlag (Peter Bodén, Johan Melbi och Jonas Ellerstrom) och dir en del av upplagan kommer
distribueras som julgéva till sillskapets medlemmar. Sillskapet har redan utfést sig att bidra med 20000kr.

Sillskapet bor beakta den obefintliga ekonomiska utvecklingen i Ekelofpriset, ddr en 6kning av prissumman
vore 6nskvird, samt att ett utrymme for en prismedelbuffert skapas.

Kassorens rekommendation till stimman dr:

*Att resultatet balanseras till nista ar

*Att medlemsavgiften hills fast vid:

200kr fér ordinarie medlem

250kr for bushdlls-lsambomedlemsskap* och fbretag

*Att den 4rliga avsittningen pd 10000kr till prismedel halls intakt (men att en
6kning pd sikt vore 6nskvird)

Stockholm den 8 mars 2018

Carl Ehrenkrona, Kassor



